
grau

Batterien 2 x 12 V 75 

SW03 162,00 84,50
Artikel-Nr.: 1906227

SW06 144,00
149,00SH08 Abdeckhaube 

Artikel-Nr.: 1921617

89,00
129,00

Artikel-Nr.: 1906296
SW04 1250,00

stufenlos winkelverstellbare Lenksäule

drehbarer, höheneinstellbarer Sitz
höhenverstellbare Kopfstütze
Rückenneigungsverstellung 

höhen-, und breitenverstellbare sowie
Sitztiefenverstellung

Artikel-Nr.: 5145325

abklappbare Armlehnen

Höhe

Beleuchtung

Sitztiefe

Sitzhöhe

Gewicht

Sitzbreite Einkaufskorb

Delta-Lenker
zwei Rückspiegel

Bodenfreiheit Blinker
Akku-Ladegerät

ca. 45 km
750 Watt

15%
2960 mm

3.00-8

Artikel-Nr.: 1904796

Kombination Heckwarntafel + Stockhalter
Heckwarntafel
Artikel-Nr.: 1913263

Heckbox verschließbar SW31 Gehstützenhalter

530 mm
100 mm (ohne Kippschutz)

131 kg
150 kg

15 km/h

1450 mm
660 mm

1350 mm
480 mm
480 mm

  Farben

  Technische Daten

   Serienausstattung

Belastbarkeit
Geschwindigkeit
Reichweite
Motorleistung

Länge
Breite LCD-Display mit Tachometer

Movo Wetterdach
Artikel-Nr.: 1919008

2 x 12 V 75 Ah
Steigfähigkeit
Wenderadius
Räder vorne/hinten

Zubehör*

Artikel-Nr.: 1908152

Rollatorhalter (Standardrollator)

Batterie

Kommission:

Datum:

Outdoorscooter 

CARPO 4 D
15 km/h
Belastbarkeit 150 kg           

empf. Verkaufspreis: € 5.030,00

Kostenvoranschlag Bestellung

KD-Nr:

Name:

Strasse:
PLZ/Ort:

Alle Preise sind freibleibend und verstehen sich als Netto-Verkaufspreise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
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